[image: image2.jpg]

Администрация Петропавловского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2021                                   с. Петропавловка                                           № 20-п
Об окончании отопительного периода

В связи с установившейся плюсовой среднесуточной температурой  наружного воздуха +8 и выше в течении пяти суток подряд, руководствуясь ст.ст. 16, 19 Устава Петропавловского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить окончание отопительного периода 2020-2021г. на территории Петропавловского сельсовета с 15.05.2021г.  (включительно).
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

4. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Петропавловского сельсовета».

Глава Петропавловского сельсовета                                                       В.С. Монид